
Název výzvy: MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0012854 Plán místního ÚSES pro správní obvod ORP Olomouc Statutární město Olomouc 2 748 587,60 2 336 299,46 85,00%

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0012878 Zpracování plánu ÚSES pro ORP Černošice MĚSTO ČERNOŠICE 2 822 550,40 2 399 167,84 85,00%

Celkem 2 5 571 138,00 4 735 467,30 

Název výzvy: MŽP_114. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_114

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Národní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0012756
Pořízení linky na granulování plastových odpadů pro 

společnost MATEO PACKING s.r.o.
MATEO PACKING s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
23 914 440,00 19 764 000,00 6 917 400,00 12 846 600,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0012777
Pořízení technologie na materiálové využití plastových 

odpadů pro společnost MATEO PACKING s.r.o.
MATEO PACKING s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
39 772 621,00 32 869 935,00 11 504 477,25 21 365 457,75

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0011321 Pořízení drtiče pro Thomas Verpackungen Union s.r.o.
Thomas Verpackungen 

Union s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
4 285 526,00 3 541 757,00 1 239 614,95 2 302 142,05

Celkem 3 67 972 587,00 56 175 692,00 19 661 492,20 36 514 199,80

Název výzvy: MŽP_115. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_115

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012830
Revitalizace sídelní zeleně v Rožnově pod Radhoštěm, oblast 

1. máj

Město Rožnov pod 

Radhoštěm
5 719 019,08 4 861 166,21 85,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012855
Revitalizace veřejné zeleně ve městě Rožmitál pod 

Třemšínem - etapa II.

Město Rožmitál pod 

Třemšínem
3 846 168,19 3 269 242,96 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012869 Revitalizace zeleně v intravilánu obce Obec Žeranovice 539 216,74 458 334,22 85,00% 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012871 Tečovice - Revitalizace zeleně v sídle Obec Tečovice 872 893,02 741 959,06 85,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0012879
Studie sídelní zeleně a revitalizace sídelní zeleně v Bakově 

nad Jizerou
Město Bakov nad Jizerou 8 953 217,75 7 610 235,08 85,00% 75

Celkem 5 19 930 514,78 16 940 937,53 

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
63. jednání –  52., 114., 115., 128., 139., 141. a 146. výzva (prioritní osy 3, 4 a 5)

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování

Projekty doporučené s výhradou: Před vydáním RoPD vyzve SFŽP ČR žadatele k vysvětlení, zda se nejedená o věcně stejné či obdobné projekty podané souběžně také do OP PIK.



Název výzvy: MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_128

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů MAS

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011342 Jičín - revitalizace ploch zeleně na sídlišti Husova Město Jičín 1 678 959,05 1 007 375,43 60,00% 55 Otevřené zahrady Jičínska

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011364 Revitalizace sídelní zeleně vybraných lokalit v obci Patokryje Obec Patokryje 574 031,99 344 419,19 60,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011365 Revitalizace zeleně v parku Švermova ulice Lahošť Obec Lahošť 764 424,40 458 654,64 60,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0011386 Péče o dřeviny v obcích Mikroregionu Litomyšlsko Mikroregion Litomyšlsko 6 650 883,25 3 990 529,95 60,00% 60 Litomyšlsko

Celkem 4 9 668 298,69 5 800 979,21

Název výzvy: MŽP_139. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_139

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012815
Preventivní opatření před útoky velkých šelem a jejich 

monitoring
Mendelova univerzita v Brně 8 841 102,76 8 841 102,76 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012839
Preventivní opatření před škodami způsobenými velkými 

šelmami - usedlost Nad prameny
Kateřina Bečková 440 332,50 440 332,50 100,00% 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_139/0012866
Tomáš Blažek - Zabezpečení hospodářských zvířat před 

útoky velkých šelem
Tomáš Blažek 451 090,00 451 090,00 100,00% 80

Celkem 3 9 732 525,26 9 732 525,26 

Název výzvy: MŽP_141. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_141

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012798 Sadové úpravy v obci Dolní Lhota u Luhačovic Obec Dolní Lhota 1 355 333,59 813 200,15 60,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012805 Revitalizace a obnova alejí v obci Hrubý Jeseník Obec Hrubý Jeseník 1 559 655,55 935 793,33 60,00% 100

Celkem 2 2 914 989,14 1 748 993,48 

Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_20_146

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013604 5.1.c) Multifunkční areál Zubří - DPS Město Zubří Obec 51 496 179,00 47 415 373,00 15 172 919,36 32 242 453,64

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013605 5.1.c) Multifunkční areál Zubří - Lékařský dům Město Zubří Obec 49 599 904,00 46 763 347,00 14 964 271,04 31 799 075,96

Celkem 2 101 096 083,00 94 178 720,00 30 137 190,40 64 041 529,60

Datum: 3. 11. 2020 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Naděje


